422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

1410 TOIMIELIMET
TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSTUOTOT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

1415 ELINVOIMAN EDISTAMINEN

TOIMINTATUOTOT

TP 2024

2496

16 610

19 106

-147 172

-136 818

-10 354

-9 449

-904

-175 510

-7 661

-3 080

-333 424

-314 318

-314 327

-314 327

TP 2024

TOT 10/2025

1250

1250

-114 162
-108 406
-5 755
-5 128
-628
-106 626
-3 548
-10 106

-234 442

-233 192

-233 192

-233 192

TOT 10/2025

TA 2025

1500

1500

-195 400
-159 800
-35 600
-34 500
-1100
-130 100
-2700

-1 800

-330 000

-328 500

-328 500

-328 500

TA 2025

TAM 1-2 2025

-12 500

-10 000

-2 500

-2 100

-400

-11 000

-6 300

-29 800

-29 800

-29 800

-29 800

TAM 1-2 2025

TAM3 2025

12 200
10 000
2200
2100
100

10 000

22 200

22 200

22200

22200

TAM3 2025

TA+MUUT. 2025

1500

1500

-195 700
-159 800
-35 900
-34 500
-1400
-131 100
-2700
-8 100

-337 600

-336 100

-336 100

-336 100

TA+MUUT. 2025



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

1430 JOHTORYHMA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT

1360

7927

10 000

19 286

-48 713

-37 952

-10 760

-9022

-1738

-733 630

-16 744

-172 251

-22 386

-993 724

-974 437

-162 494

-162 494

-1136 931

-1136 931

TP 2024

97 404

-65 639
-563 056
-12 584
-11 060
-1523
-771 620
-16 316
-127 832
-18 871

-1 000 279

-1 000 279

-66 800

-66 800

-1 067 079

-1 067 079

TOT 10/2025

28 330

10 000

10 000

-92 400

-74 100

-18 300

-15900

-2 400

-918 303

-15 250

-129 000

-9 000

-1 163 953

-1 153 953

-80 100

-80 100

-1 234 053

-1 234 053

TA 2025

34 000

O O O O O O o o o

TAM 1-2 2025

o O o o o

-19 400

-19 400

-19 400

-19 400

-19 400

TAM3 2025

10 000

10 000

-92 400

-74 100

-18 300

-15 900

-2 400

-937 703

-15 250

-129 000

-9 000

-1 183 353

-1173 353

-80 100

-80 100

-1 253 453

-1 253 453

TA+MUUT. 2025

34 000



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

2160 TYOLLISYYSPALVELUT

TOIMINTATUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT

97 404

-547 120
-436 405
-110 715
-97 035
-13 681
-63 597
-987

-31 024
-632 729

-535 325

-535 325

-535 325

TP 2024

50 000

50 000

-62 658

28 330

-463 413
-376 723
-86 690
-76 327
-10 362
-26 227
-1242
-36 591
-627 473

-499 143

-7

-7

-499 150

-499 150

TOT 10/2025

678

678

-111 549

34 000

-669 400
-5637 000
-132 400
-115 300
-17 100
-34 360
-1 000
-31 800

-736 560

-702 560

-702 560

-702 560

TA 2025

-144 900

74 800
60 000
14 800
12 900

1900

74 800

74 800

74 800

74 800

TAM 1-2 2025

o O O o o

3000

3000

3000

3000

3000

TAM3 2025

34 000

-594 600
-477 000
-117 600
-102 400
-15 200
-31 360
-1 000
-31 800

-658 760

-624 760

-624 760

-624 760

TA+MUUT. 2025

-144 900



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

4120 PERUSOPETUS

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

-50 878
11779
-10 331

1449

-45 102
1703

-1 263 866
7927

-1381 256

-1 331 256

-1 331 256

TP 2024

380 574
36 817
95 044

642

513 077

-3621718
-2 894 195
-727 523
-639 641
-87 882
-1808 127
-136 113
-1135 967

-91 816
-19733
-17 940
-1793
-1202 118
-4 997
-1592 673
-50 283

-2 961 620

-2 960 941

-2 960 941

TOT 10/2025

285 040
29920
59 165

259

374 384

-2 987 887
-2 424 688
-563 199
-496 483
-66 716
-1361 794
-127 844
-993 648

-116 200
-28 700
-25 000

-3 700
-1441 800
-3 400
-1825 000
-50 390

-3 465 490

-3 465 490

-3 465 490

TA 2025

289 000
38 000
28 500

600

356 100

-3 705 600
-2 973 300
-732 300
-638 300
-94 000

-1 686 106
-152 620
-1178 727

o O o o

-51 000

-51 000

-51 000

-51 000

TAM 1-2 2025

39740

39740

-22 100
-17 900
-4 200
-3 800
-400
-17 400
100
-340

O O O O o o

-100 000

-100 000

-100 000

-100 000

TAM3 2025

40 000

40 000

O O O O O o o o

-116 200
-28 700
-25 000

-3 700
-1492 800
-3 400
-1925 000
-50 390

-3 616 490

-3 616 490

-3 616 490

TA+MUUT. 2025

329 000
38 000
68 240

600

435 840

-3 727 700
-2 991 200
-736 500
-642 100
-94 400

-1 703 506
-152 520
-1179 067



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TOIMINTAKULUT -6 701 926 -5471 173 -6 723 053 -39 740 0 -6 762 793

TOIMINTAKATE -6 188 849 -5 096 789 -6 366 953 0 40 000 -6 326 953

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

MUUT RAHOITUSTUOTOT -0 -45 0 0

MUUT RAHOITUSKULUT -26 0 0 0 0 0
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -26 -45 0 0 0 0
VUOSIKATE -6 188 874 -5 096 833 -6 366 953 0 40 000 -6 326 953

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -1 104 -10 860 -25 000 0 0 -25 000
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 104 -10 860 -25 000 0 0 -25 000
TILIKAUDEN TULOS -6 189 979 -5 107 693 -6 391 953 0 40 000 -6 351 953
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -6 189 979 -5 107 693 -6 391 953 0 40 000 -6 351 953
4130 VARHAISKASVATUS TP 2024 TOT 10/2025 TA 2025 TAM 1-2 2025 TAM3 2025 TA+MUUT. 2025

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT 55074 12908 20 500 0 30 000 50 500
MAKSUTUOTOT 91019 66 047 92 000 0 0 92 000
TUET JA AVUSTUKSET 126 911 61988 80 000 0 0 80 000
MUUT TOIMINTATUOTOT 240 20 300 0 0 300
TOIMINTATUOTOT 273 244 140 962 192 800 0 30 000 222 800
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -2 827 533 -2 305 670 -2 862 000 0 0 -2 862 000
PALKAT JA PALKKIOT -2 257 201 -1861 508 -2 295 900 0 0 -2 295 900

HENKILOSIVUKULUT -570 332 -444 162 -566 100 0 0 -566 100



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

4140 YLAKOULU JA LIEKSAN LUKIO

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

-500 214
-70 118
-559 650
-52 243
-166 866
-5635 515
-4 141 807

-3 868 563

-12

-3 868 575

-10 818

-10 818

-3 879 393

-3 879 393

TP 2024

120 521
11 140
84 641
4109

-392 352
-51 810
-369 673
-45 478
-112 020
-437 604
-3 270 445

-3 129 482

-3 129 482

-4 894

-4 894

-3134 376

-3134 376

TOT 10/2025

31485
5190
90728
2088

-493 300
-72 800
-524 352
-60 600
-190 000
-507 000
-4 143 952

-3 951 152

-3 951 152

-6 400

-6 400

-3 957 552

-3 957 552

TA 2025

41 800
7 000
36 200
6 500

o O o o

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

TAM 1-2 2025

o O o o

o O O o o o

30 000

30 000

30 000

30 000

TAM3 2025

10 000

-493 300
-72 800
-524 352
-60 600
-160 000
-507 000
-4 113 952

-3 891 152

-3 891 152

-6 400

-6 400

-3 897 552

-3 897 552

TA+MUUT. 2025

51800
7 000
36 200
6 500



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

4180 KIRJASTO

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

220 411

-2 482 858
-1985 795
-497 063
-436 958
-60 105

-1 057 664
-134 672
-1204 692
-4 879 886

-4 659 475

-49 117

-49 117

-4 708 592

-4 708 592

TP 2024

3624
305
12714

16 643

129 490

2147 752
-1743 408
-404 344
-356 234
-48 111
-812 368
-115015
-723 081

-3798 216

-3 668 726

-3 668 726

-3 668 726

TOT 10/2025

2530
3285
9 351

15167

91 500

-2 613 300
-2 096 600
-516 700
-450 200
-66 500
-871 047
-135 200
-953 193

-4 572 740

-4 481 240

-4 481 240

-4 481 240

TA 2025

5000
400
10 400

15 800

O O O O O o o o

TAM 1-2 2025

10 000

O O O O o o o o

10 000

10 000

10 000

TAM3 2025

101 500

-2 613 300
-2 096 600
-516 700
-450 200
-66 500
-871 047
-135 200
-953 193

-4 572 740

-4 471 240

-4 471 240

-4 471 240

TA+MUUT. 2025

5000
400
10 400

15 800



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

4260 HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDIS

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

-333 525
-266 133
-67 392
-59 149
-8 243
-54 631
-89 223
-260 490

-737 869

=721 226

-4

-4

=721 230

=721 230

TP 2024

-61 061
-49 179
-11 882
-10 343
-1 539
-338 134
-311

-9 191
-16 125

-293 878
-237 989
-55 889
-49 274
-6 614
-39 614
-87 668
-192 454

-613 614

-598 447

-598 447

-598 447

TOT 10/2025

-51 360
-42 079
-9 281
-8 125

-1 156
-301 455
-305
-9187
-6 768

-342 200
-274 600
-67 600
-58 900
-8 700
-47 650
-101 060
-229 358

-720 268

-704 468

-704 468

-704 468

TA 2025

64100
51300
-12 800
11100

1700
-352 450
-450

-9 400

0

O O O O O o o o

TAM 1-2 2025

o O O o o

-13 000

-12 500
-10 000
-2 500
-2 100
-400

-12 500

-12 500

-12 500

-12 500

TAM3 2025

o O o o o

-15 000

-354 700
-284 600
-70 100
-61 000
-9 100
-47 650
-101 060
-229 358

-732 768

-716 968

-716 968

-716 968

TA+MUUT. 2025

64100
-51300
-12 800
411100

1700
-380 450
-450
9400

0



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

8110 RAHOITUS

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

VEROTULOT

VALTIONOSUUDET

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT
MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOERON MUUTOS
VARAUSTEN MUUTOS

-424 823

-424 823

-424 823

TP 2024

23 614 622

5916 601

888 440
764 929
-20 287
-2 088 266

-455 184

29 076 041

0
1000 000

-369 075

-369 075

-369 075

TOT 10/2025

20 267 584

6452 373

147 569
772 943
-14 705

-4 829

900 978

27 620 935

0
400 000

-426 400

-426 400

-426 400

TA 2025

23 963 000

7762111

605 000
645 000
-75000

0

1175000

32900 111

-373 000
700 000

-13 000

-13 000

-13 000

TAM 1-2 2025

-365 000
108 000
0

-6 000

-263 000

-263 000

-15 000

-15 000

-15 000

TAM3 2025

100 000

50 000

50 000

150 000

-454 400

-454 400

-454 400

TA+MUUT. 2025

24 063 000

7762111

240 000
753 000
-25 000

-6 000

962 000

32787 111

-373 000
700 000



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

RAPORTTI YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

30 076 041

TP 2024

2543 665
576 993
736 726

8 145 894

12003 279

3054 705

3 054 705

-14 767 630
-11 851 706
-2915 924
-2 560 673
-355 251
-16 249 688
-920 229
-1715 944
-6 025 139

-39 678 631

-24 620 647

28 020 935

TOT 10/2025

2 959 447
532 164
250 310

6261615

10 003 536

519 999

519 999

-12 882 188
-10 486 373
-2 395 815
-2110 128
-285 687
-10 951 038
-2 172 066
-2 134792
-5 330 403

-33 470 487

-22 946 952

33227 111

TA 2025

2 346 258
607 200
295 219

7 387 928

10 636 605

972 000

972 000

-16 045 800
-12 877 700
-3 168 100
-2 766 000
-402 100
-13 448 099
-2 976 151
-2 473 900
-6 377 216

-41 321 166

-29 712 561

-263 000

TAM 1-2 2025

270600
0

27 140
20 000

317 740

-12100
-9900
-2 200
-2 000
-200
-197 400
-6 400
30 000

-16 908

-202 808

114 932

150 000

TAM3 2025

80 000

80 000

-300

-300

-300

-17 400

0

-100 000

0

-117 700

-37 700

33114111

TA+MUUT. 2025

2 696 858
607 200
322 359

7 407 928

11 034 345

972 000

972 000

-16 058 200
-12 887 600
-3 170 600
-2 768 000
-402 600
-13 662 899
-2 982 551
-2 543 900
-6 394 124

-41 641674

-29 635 329



422 LIEKSA

TALOUSARVIOMUUTOKSET 1-10/2025

VEROTULOT

VALTIONOSUUDET

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT
MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT
MUUT RAHOITUSKULUT
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

VARAUSTEN MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

23 614 622

5916 601

888 440

771610

-20 287

-2 088 861

-449 097

4 461 478

-3224 484

-3224 484

1236 994

-1 644 632

1000 000

592 362

20 267 584

6452 373

147 569

776 291

-14 705

-5202

903 954

4 676 958

-2 394 862

-2 394 862

2282 096

226 771

400 000

2908 868

23 963 000

7762111

605 000

647 000

-75 000

-270

1176 730

3189 280

-3 191 444

-3 191 444

-2 164

234 006

700 000

931 842

-365 000

108 000

0

-6 000

-263 000

-148 068

227 294

227 294

79 226

-14 600

64 626

100 000

50 000

50 000

112 300

112 300

112 300

24 063 000

7762111

240 000

755 000

-25 000

-6 270

963 730

3153 512

-2 964 150

-2 964 150

189 362

219 406

700 000

1108 768



